
18-Loch-Turnier "Hertrich & Nicola" - 03.08.2019
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Birkenhof, GA - 1-9 Herren: GELB Par: 62 Slope: 103 Course: 60.4
Damen: ROT Par: 62 Slope: 106 Course: 61.0 Stand: 03.08.19, 19:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 0,4 bis 19,0
1 1 Cabalou, Claudia Birkenhof, GA  15,1/13  24/25  37  37/14,8
2 2 Falk, Philip Birkenhof, GA  15,3/12  24  36  36
3 * Hoffmann, Wolfgang Birkenhof, GA  16,4/13  23  36  36

* Nicola, Peter Birkenhof, GA  17,9/15  21  36  36
* Schwahn, Hans-Peter Gröbernhof, GC  12,5/10  26  36  36
6 Vogt, Mario Urloffen, GC  11,3/ 9  27  35  35
* Chagny, Michael Birkenhof, GA  11,1/ 9  26  35  35
* Hummel, Sascha Birkenhof, GA  13,0/10  25  35  35
* Hummel, Heiko Birkenhof, GA  17,3/14  23  35  35
* Calle Rabaneda, Carlos Birkenhof, GA  17,4/14  22  35  35

11 Spitz, Werner Birkenhof, GA  15,4/12  23  34  34
* Perisa, Romeo Birkenhof, GA   8,6/ 6  29  34  34
* Schneider, Thomas Birkenhof, GA  15,7/13  21  34  34

14 Steffen, Christoph Birkenhof, GA  10,1/ 8  25  33  33/10,2
* Falk, Patrick Birkenhof, GA  17,3/14  22  33  33
* Kullmann, Wolfgang Birkenhof, GA   4,7/ 3  30  33  33/4,8
* Hörterer, Thomas Urloffen, GC  10,3/ 8  26  33  33/10,4

18 Wiedemer, Andreas Birkenhof, GA  10,8/ 8  23  31  31/10,9
* Hertrich, Heiko Birkenhof, GA  12,3/10  21  31  31/12,4
* Adam, Uta Birkenhof, GA  15,6/14  18/19  31  31/15,7
* Waag, Patrick Birkenhof, GA  11,8/ 9  23  31  31/11,9

22 Franz, Gerd Birkenhof, GA  18,6/15  17  30  30/18,7
23 Krug, Peter Birkenhof, GA  13,4/11  18  29  29/13,5
* Mätz, Jürgen Birkenhof, GA  17,2/14  17  29  29/17,3

25 Berl, Michael Birkenhof, GA   9,7/ 7  21  28  28/9,8
* Brutschin, Wolfgang Birkenhof, GA  11,6/ 9  20  28  28/11,7

27 Mertz, Magnus Birkenhof, GA  16,9/14  15  25  25/17,0
* Hertrich, Helmut Birkenhof, GA  18,0/15  11  25  25/18,1
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 19,1 bis 29,0
1 1 Fuchs, Elke Birkenhof, GA  26,1/23  17/18  40  40/24,5
2 2 Geiler, Hugo Birkenhof, GA  25,0/21  19  39  39/23,8
3 * Mätz, Doris Birkenhof, GA  20,0/18  21/22  39  39/18,8

* Fehrenbach, Gerhard Birkenhof, GA  19,8/16  23  39  39/18,6
5 Stapenhorst, Gudrun Birkenhof, GA  25,5/23  17/18  38  38/24,7
6 Beiser, Thomas Birkenhof, GA  24,3/21  22  37  37/23,9
7 Rischmann, Patrice F-Soufflenheim  25,6/22  18  36  36
8 Wanner, Stefan Birkenhof, GA  21,5/18  20  35  35
* Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  24,7/21  17  35  35
* Mühlbauer, Roland Birkenhof, GA  19,7/16  20  35  35

11 Riebel, Frank Urloffen, GC  26,5/23  12  33  33
* Sofi, Soleiman Birkenhof, GA  19,6/16  19  33  33

13 Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  22,3/19  16  32  32
* Flüth, Thilo Birkenhof, GA  20,4/17  20  32  32
* Steffen, Axel Birkenhof, GA  24,8/21  13  32  32
* Mertz, Marco Birkenhof, GA  26,7/23  13  32  32
* Vogt, Ralf Birkenhof, GA  26,5/23  15  32  32
* Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  24,1/22  11/12  32  32
* Köhle, Michael Birkenhof, GA  19,6/16  17  32  32

20 Decker, Markus Birkenhof, GA  20,7/17  16  31  31/20,8
21 Benz, Thomas Birkenhof, GA  22,0/18  15  30  30/22,1
22 Köbel, Klaus Birkenhof, GA  26,2/22  12  29  29/26,3
23 Graß, Alexander Birkenhof, GA  25,6/22  12  28  28/25,7
24 Rose, Hardy Birkenhof, GA  22,2/19  10  27  27/22,3
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  23,4/20  12  27  27/23,5
* Schendel, Hans-Peter Birkenhof, GA  19,5/16  14  27  27/19,6

27 Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  26,0/23   5/6  25  25/26,1
* Schäfer, Hans Birkenhof, GA  22,7/19  12  25  25/22,8

Netto HCP 29,1 bis 54
1 1 Stocker, Philipp Birkenhof, GA  30,5/26  20  46  46/25,6
2 2 Hodapp, Albrecht Birkenhof, GA  31,0/27  14  38  38/30,0
3 3 Leidenheimer, Reiner Birkenhof, GA  34,5/30  12  37  37/34,0

* Baumgärtner, Stefan Birkenhof, GA  35,0/30  14  37  37/34,5
5 Paas, Melanie Birkenhof, GA  35,5/32  13  35  35
6 Kiefer, Ralph Birkenhof, GA  36,0/31   8  34  34
7 Spitz, Anja Birkenhof, GA  32,5/29  13/14  33  33
* Maier, Norbert Birkenhof, GA    37/32   8  33  33
9 Straub, Detlef Birkenhof, GA  29,4/25  13  31  31

10 Benz, Ulrike Birkenhof, GA  30,0/27   8/9  29  29
11 Fehrenbach, Susanne Birkenhof, GA  32,5/29   5  27  27
* Vahlenkamp, Wilfried Birkenhof, GA  29,7/25   7  27  27
* Geiler, Emil Birkenhof, GA  34,0/29   7  27  27
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren HCP 0,4 bis 54
1 1 Kullmann, Wolfgang Birkenhof, GA   4,7/ 3  30  33  33/4,8

2 Perisa, Romeo Birkenhof, GA   8,6/ 6  29  34  34
3 Vogt, Mario Urloffen, GC  11,3/ 9  27  35  35
4 Chagny, Michael Birkenhof, GA  11,1/ 9  26  35  35
* Schwahn, Hans-Peter Gröbernhof, GC  12,5/10  26  36  36
* Hörterer, Thomas Urloffen, GC  10,3/ 8  26  33  33/10,4
7 Steffen, Christoph Birkenhof, GA  10,1/ 8  25  33  33/10,2
* Hummel, Sascha Birkenhof, GA  13,0/10  25  35  35
9 Falk, Philip Birkenhof, GA  15,3/12  24  36  36

10 Spitz, Werner Birkenhof, GA  15,4/12  23  34  34
* Wiedemer, Andreas Birkenhof, GA  10,8/ 8  23  31  31/10,9
* Hoffmann, Wolfgang Birkenhof, GA  16,4/13  23  36  36
* Fehrenbach, Gerhard Birkenhof, GA  19,8/16  23  39  39/18,6
* Hummel, Heiko Birkenhof, GA  17,3/14  23  35  35
* Waag, Patrick Birkenhof, GA  11,8/ 9  23  31  31/11,9

16 Falk, Patrick Birkenhof, GA  17,3/14  22  33  33
* Beiser, Thomas Birkenhof, GA  24,3/21  22  37  37/23,9
* Calle Rabaneda, Carlos Birkenhof, GA  17,4/14  22  35  35

19 Nicola, Peter Birkenhof, GA  17,9/15  21  36  36
* Hertrich, Heiko Birkenhof, GA  12,3/10  21  31  31/12,4
* Schneider, Thomas Birkenhof, GA  15,7/13  21  34  34
* Berl, Michael Birkenhof, GA   9,7/ 7  21  28  28/9,8

23 Wanner, Stefan Birkenhof, GA  21,5/18  20  35  35
* Stocker, Philipp Birkenhof, GA  30,5/26  20  46  46/25,6
* Flüth, Thilo Birkenhof, GA  20,4/17  20  32  32
* Mühlbauer, Roland Birkenhof, GA  19,7/16  20  35  35
* Brutschin, Wolfgang Birkenhof, GA  11,6/ 9  20  28  28/11,7

28 Geiler, Hugo Birkenhof, GA  25,0/21  19  39  39/23,8
* Sofi, Soleiman Birkenhof, GA  19,6/16  19  33  33

30 Krug, Peter Birkenhof, GA  13,4/11  18  29  29/13,5
* Rischmann, Patrice F-Soufflenheim  25,6/22  18  36  36

32 Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  24,7/21  17  35  35
* Franz, Gerd Birkenhof, GA  18,6/15  17  30  30/18,7
* Mätz, Jürgen Birkenhof, GA  17,2/14  17  29  29/17,3
* Köhle, Michael Birkenhof, GA  19,6/16  17  32  32

36 Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  22,3/19  16  32  32
* Decker, Markus Birkenhof, GA  20,7/17  16  31  31/20,8

38 Mertz, Magnus Birkenhof, GA  16,9/14  15  25  25/17,0
* Benz, Thomas Birkenhof, GA  22,0/18  15  30  30/22,1
* Vogt, Ralf Birkenhof, GA  26,5/23  15  32  32

41 Hodapp, Albrecht Birkenhof, GA  31,0/27  14  38  38/30,0
* Schendel, Hans-Peter Birkenhof, GA  19,5/16  14  27  27/19,6
* Baumgärtner, Stefan Birkenhof, GA  35,0/30  14  37  37/34,5

44 Straub, Detlef Birkenhof, GA  29,4/25  13  31  31
* Mertz, Marco Birkenhof, GA  26,7/23  13  32  32
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Steffen, Axel Birkenhof, GA  24,8/21  13  32  32
47 Riebel, Frank Urloffen, GC  26,5/23  12  33  33
* Leidenheimer, Reiner Birkenhof, GA  34,5/30  12  37  37/34,0
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  23,4/20  12  27  27/23,5
* Köbel, Klaus Birkenhof, GA  26,2/22  12  29  29/26,3
** Graß, Alexander Birkenhof, GA  25,6/22  12  28  28/25,7
* Schäfer, Hans Birkenhof, GA  22,7/19  12  25  25/22,8

53 Hertrich, Helmut Birkenhof, GA  18,0/15  11  25  25/18,1
54 Rose, Hardy Birkenhof, GA  22,2/19  10  27  27/22,3
55 Maier, Norbert Birkenhof, GA    37/32   8  33  33
* Kiefer, Ralph Birkenhof, GA  36,0/31   8  34  34

57 Geiler, Emil Birkenhof, GA  34,0/29   7  27  27
* Vahlenkamp, Wilfried Birkenhof, GA  29,7/25   7  27  27

Brutto Damen HCP 0,4 bis 54
1 1 Cabalou, Claudia Birkenhof, GA  15,1/13  24/25  37  37/14,8

2 Mätz, Doris Birkenhof, GA  20,0/18  21/22  39  39/18,8
3 Adam, Uta Birkenhof, GA  15,6/14  18/19  31  31/15,7
4 Fuchs, Elke Birkenhof, GA  26,1/23  17/18  40  40/24,5
* Stapenhorst, Gudrun Birkenhof, GA  25,5/23  17/18  38  38/24,7
6 Spitz, Anja Birkenhof, GA  32,5/29  13/14  33  33
* Paas, Melanie Birkenhof, GA  35,5/32  13  35  35
8 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  24,1/22  11/12  32  32
9 Benz, Ulrike Birkenhof, GA  30,0/27   8/9  29  29

10 Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  26,0/23   5/6  25  25/26,1
* Fehrenbach, Susanne Birkenhof, GA  32,5/29   5  27  27

Longest Drive Damen
1 Cabalou, Claudia Birkenhof, GA  15,1/13 Ca. 170 M  37/14,8

Longest Drive Herren
1 Hummel, Sascha Birkenhof, GA  13,0/10 Ca. 250 M  35

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Falk, Patrick Birkenhof, GA  17,3/14 113 Cm  33

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Mätz, Doris Birkenhof, GA  20,0/18 595 cm  39/18,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
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Differenz zum CR 60.4 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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